RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO ESTUDANTE ESPECIAL MESTRADO –

2023B

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica Dom Bosco

(UCDB) torna público o Resultado Final das inscrições de candidatos ao Edital PROPP 19/2023

- Processo Seletivo Estudante Especial Mestrado em Educação – 2023B.

A relação das inscrições homologadas está ordenada pela seguinte sequência:

ordem crescente de inscrição.

INSCRIÇÕES

Elberto Teles Ribeiro
Jonathan Stafuzza Grizante

Campo Grande, MS, 26 de julho de 2023

Prof. Dr. Cristiano Marcelo Espinola Carvalho

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação